П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрация  Ковровского  района

10.04.2019 № 201

О внесении изменений в

муниципальную     программу

«Развитие физической культуры

и спорта    в Ковровском районе

на 2016-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»  п о с т а н о в л я ю:

    1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную

программу        «Развитие физической культуры и спорта    в Ковровском районе

на 2016-2020 годы» (далее – Программа), утвержденную  постановлением

администрации Ковровского района  от 31.12.2015 № 915:

          1.1. В приложении к постановлению:

          1.1.1. В разделе I. «Паспорт»:

          1.1.1.1. Строку «Объемы и источники финансирования» изложить в

следующей редакции:

Объемы и

источники

финансирования

Финансирование программы осуществляется за счет

районного бюджета, а также внебюджетных источников.

Общий объем финансирования программы из средств

районного бюджета на 2016 - 2020 годы составляет

7241,1 тыс. руб., в том числе:

- 2016 год – 640,6 тыс. руб.

- 2017 год – 640,6,6 тыс. руб.

- 2018 год – 1214,6 тыс. руб.

- 2019 год – 4104,7 тыс. руб.

- 2020 год – 640,6 тыс. руб.

         1.1.2.  Раздел VI. « Ресурсное обеспечение программы» изложить в

следующей редакции:

         «Финансирование программы осуществляется за счет средств областного и

районного бюджетов, а также за счет внебюджетных источников.

Общий объем финансовых средств на реализацию программы запланирован в

сумме  7241,1  тыс. руб., в том числе по годам:

- на 2016 г. –  640,6   тыс. руб.

- на 2017 г. –  640,6  тыс. руб.

- на 2018 г. –  1214,6  тыс. руб.

- на 2019 г. –  4104,7  тыс. руб.

- на 2020 г. –  640,6  тыс. руб.»

          1.2. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению администрации Ковровского района.

           2. Признать утратившими силу постановления  администрации

Ковровского района от 10.05.2018 № 379 «О внесении изменений в

муниципальную     программу        «Развитие физической культуры и спорта    в

Ковровском районе на 2016-2020 годы».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления образования.

Глава администрации

Ковровского района

 В.В. Скороходов